X. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, XXIII, “i” da Lei n. 14.133/2021) 

O custo estimado total da contratação foi apurado nos termos do art. 23, § 1º, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021 e corresponde ao valor máximo aceitável, que é de R$ 181.225,74 (cento e oitenta e 

um mil, duzentos e vinte e cinco reais e setenta e quatro centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela conforme anexo VI desse edital.  

XI.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, XXIII, “j” da Lei n. 14.133/2021) 

02.10.10.10.301.0433.2484.3.3.90.39.00 FICHA 279 

XII.